
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

12.02.2015   № 616 

О награждении Почётной грамотой  Думы городского округа Стрежевой 
 
Рассмотрев представления руководителей организаций города Стрежевого о 

награждении Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на основании пункта 
2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 Положения «О Почетной 
грамоте Думы городского округа Стрежевой», утвержденного решением Думы городского 
округа Стрежевой от 07.03.2006 № 74,  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой за 

долголетний труд, высокие производственные достижения, большой вклад в развитие 
предприятий: 
- ПЕХОВУ АНТОНИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ, начальника сектора ценообразования и 
работы с заказчиком планово-экономического отдела; 
-  БОРЫСЮК НАДЕЖДУ НИКОЛАЕВНУ, заместителя директора по экономике и финансам 
- начальника биллинго-регистрационного центра ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»; 
- МУРАТОВА ХАНИФА ХАЛИТОВИЧА, слесаря аварийно-восстановительных работ 
службы канализационно - очистных сооружений цеха «Водоканал». 
            2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О 
Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 

Председатель  Думы городского округа Стрежевой                                             М. Н. Шевелева 

http://admstrj.tomsk.ru/�

